
 
 

 

          

Toruń, dn. 26.11.2021 r. 

 

Zamawiający: 

Województwo Lubuskie – Urząd Marszałkowski Województwa Lubuskiego 

ul. Podgórna 7  

65-057 Zielona Góra 

 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

Nord Partner sp. z o. o.   

ul. Lubicka 16, 87-100 Toruń 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia 
i odpowiedzialności cywilnej Województwa Lubuskiego, wojewódzkich jednostek 
samorządowych oraz instytucji kultury.” 

Oznaczenie sprawy: 20.21.P.DUJSP 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Pełnomocnik Zamawiającego informuje, 

że w dniu 26.11.2021 r. o godzinie 12:15 otworzył wszystkie siedem sztuk ofert, które zostały 

złożone Pełnomocnikowi Zamawiającego do upływu terminu składania ofert. 

 

Tabelaryczne zestawienie otwartych ofert. 

 

Część I Zamówienia: ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy, siedziba lub miejsce 
wykonywania działalności Wykonawcy 

Cena 

5 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

633 609,78 zł 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA 
S.A. 
rondo Ignacego Daszyńskiego 1, 00-843 
Warszawa 

762 428,21 zł 

7 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

601 156,50 zł 

 

 



 
 

 

          

Część II Zamówienia: ubezpieczenia komunikacyjne 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy, siedziba lub miejsce 
wykonywania działalności Wykonawcy 

Cena 

1 
Generali TU S.A. 
ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa 

204 710,00 zł 

2 
 

Generali TU S.A. 
ul. Postępu 15B, 02-676 Warszawa 

204 710,00 zł 

4 
Sopocki Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia 
S.A. 
ul. Hestii 1, 81-731 Sopot 

194 326,00 zł 

5 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

193 997,00 zł 

 

Część III Zamówienia: ubezpieczenie jednostek pływających 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy, siedziba lub miejsce 
wykonywania działalności Wykonawcy 

Cena 

3 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
Al. Jana Pawła II 24, 00-133 Warszawa 90 976,00 zł 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

 


